



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 445 916
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SPORT NORGE HOLDING AS
Forretningsadresse: Ulvenvegen 344
5217 HAGAVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Andre Skeie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	2		
Ordinære avskrivninger	4	114 000	158 000
Andre driftskostnader	2	230 197	605 781
Sum kostnader		344 197	763 781
Driftsresultat		-344 197	-763 781
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	11 277 506	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		745 775	1 528 504
Annen renteinntekt		2 234	2
Sum finansinntekter		12 025 515	1 528 506
Nedskrivning av finansielle eiendeler	7	163 390	14 138 487
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	5	90 000	1 070 863
Reversering av tidligere nedskrivning av finansielle eiendeler	5	-4 359 319	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		432 576	747 725
Annen rentekostnad		620 766	1 443 819
Andre finanskostnader		55 403	
Sum finanskostnader		-2 997 185	17 400 894
Netto finans		15 022 700	-15 872 388
Ordinært resultat før skattekostnad		14 678 503	-16 636 169
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-64 193	-313 900
Ordinært resultat etter skattekostnad		14 742 696	-16 322 269
Årsresultat	9	14 742 696	-16 322 269
Årsresultat etter minoritetsinteresser		14 742 696	-16 322 269
Totalresultat		14 742 696	-16 322 269
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overført til udekket tap		15 321 734	-15 321 734
Udekket tap			-2 167 657
Overført fra annen innskutt egenkapital		-579 038	1 167 122
Sum overføringer og disponeringer	9	14 742 696	-16 322 269



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4, 6	52 000	96 000
Utsatt skattefordel	3	97 679	33 486
Sum immaterielle eiendeler		149 679	129 486
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	4, 6		
Driftsløsøre, inventar o.l.	4, 6	10 000	80 000
Sum varige driftsmidler		10 000	80 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	65 932 748	55 837 715
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Sum finansielle anleggsmidler		65 932 748	55 837 715
Sum anleggsmidler		66 092 427	56 047 201
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	6		
Fordringer			
Kundefordringer	6, 7	765 840	765 840
Andre kortsiktige fordringer	7	3 908 100	5 718 681
Krav på innbetaling av selskapskapital	7		
Sum fordringer		4 673 940	6 484 521
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 935	6 852 794
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 935	6 852 794



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum omløpsmidler		4 675 875	13 337 315
SUM EIENDELER		70 768 302	69 384 516
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (45 000 aksjer à kr 1 000)	8, 9	45 000 000	45 000 000
Beholdning av egne aksjer	9	1 088 084	1 667 122
Overkurs	9		
Sum innskutt egenkapital	9	46 088 084	46 667 122
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9		
Udekket tap			15 321 734
Sum opptjent egenkapital	9		-15 321 734
Sum egenkapital	9	46 088 084	31 345 388
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	3		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		10 783 427
Øvrig langsiktig gjeld	7		17 754 356
Sum annen langsiktig gjeld			28 537 783
Sum langsiktig gjeld		0	28 537 783
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	7	23 583 445	8 315 500
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Leverandørgjeld		25 384	781
Betalbar skatt	3		
Annen kortsiktig gjeld	7	1 071 389	1 185 064
Sum kortsiktig gjeld		24 680 218	9 501 345



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum gjeld		24 680 218	38 039 128
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		70 768 302	69 384 516



Årsregnskap 2021 Sport Norge Holding AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
Kontantstrømoppstilling

Pemneo Dokumentnøkkel: VEDDZ-7YPIQ-QUJFB-FLLS-SVB6C-A0AM5

Org.nr.: 988 445 916



Årsberetning 2021 for Sport Norge Holding AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er lokalisert i Bjørnafjorden og er knyttet til omsetning av sport- og friluftsklær. Sport Norge Holding AS sin virksomhet består i å eie aksjer. Pr 31.12.2021 hadde selskapet 13 hel- og deleide datterselskap, hvorav 8 av dem er butikker tilknyttet Sport Norge-kjeden.

Redegjørelse for årsregnskapet

Resultatregnskap

Årsresultatet ble et overskudd på NOK 14,7 millioner i 2021 mot et underskudd på NOK 16,3 millioner i 2020. Resultatet ble i stor grad påvirket av utbytter fra datterselskaper. Selskapet hadde ikke omsetning.

Kontantstrøm

Samlet kontantstrøm i selskapet var negativ med NOK 6,9 millioner. NOK 15,1 millioner var tilknyttet operasjonelle aktiviteter, forskjellen fra driftsresultatet på NOK -344 197 skyldes i hovedsak utbytte fra datterselskaper og reversering av tidligere nedskrivning av finansielle eiendeler.

Balanse

Selskapets kontantbeholdning var NOK 1 935 per 31.12.2021, mot NOK 6,9 millioner per 31.12.2020. Endringen skyldes i hovedsak at selskapet var hovedselskap i konsernkontoordning for Sport Norge-kjeden per 31.12.2020, mens per 31.12.2021 inngår selskapet i konsernkontoordning hvor Invent Sport AS er hovedselskap. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde per 31.12.2021 NOK 24,7 millioner, noe som utgjør ca 34,9 % av totalkapitalen. Per 31.12.2020 utgjorde selskapets samlede kortsiktige gjeld ca 13,7 % av totalkapitalen. Selskapets finansielle stilling vurderes som god.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 70,7 millioner, sammenlignet med NOK 69,4 millioner året før.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 65,1 %, sammenlignet med 45,2 % pr. 31.12.2020.

Fortsatt drift

Styret har gjennomgått selskapets løpende virksomhet, stilling og resultatutvikling. Styret mener at selskapet er forsvarlig organisert og at driften og internkontrollen er tilfredsstillende. Styret mener grunnlag for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet 2021 er satt opp under denne forutsetningen.

Samfunnsansvar

Arbeidsmiljø

Selskapet har ikke ansatte i 2021.

Mangfold og inkludering

Selskapet, herunder datterselskaper, har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom menn og kvinner. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, religion eller etnisitet. Sport Norge Holding AS sitt styre består av 2 menn.



Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av funksjonsvariasjon. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

Miljø og bærekraft

Sport Norge er sertifisert etter ISO 9001 - Kvalitetsledelse og 14001 - Miljøstyringssystem. ISO 9001 omfatter blant annet kvalitetsledelse, produktdesign, kundebehandling, dokumentkontroll, internopplæring, internrevisjon og ledelseevaluering. ISO 14001 sertifiseringen knytter seg til politikk, planlegging, iverksettelse og drift, kontroll og utbedring og evaluering av miljømessige forhold.

Sport Norge stiller krav til leverandører gjennom deres supplier code of conduct.

Spesialavfall og oppbevaring av miljøfarlige produkter behandles i henhold til offentlige gjeldende regelverk. Det har ikke vært rapportert noen hendelser i 2021.

Forskning- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Markedsrisikoen er primært knyttet til verdien og utviklingen av datterselskaper, herunder den generelle utviklingen i sportsbransjen og detaljhandel. Konkurransen i sportsbransjen er hard og preges av flere kjeder som har vekstambisjoner. På tross av dette har butikkene i Sport Norge utmerket seg med solid og sunn drift.

Kjøpekraften til norske konsumenter er i øyeblikket under press fra tiltagende inflasjon med høye strømpriser og økte priser på drivstoff, samt høyere renter. Dette kan medføre lavere volumer for detaljhandelen, og i etterkant av Covid-19-pandemien kan dette forsterkes av en endring i konsumet fra produkter til tjenester.

Valutarisiko

Selskapet har indirekte eksponering i utenlandsk valuta ved at hovedleverandørene som datterselskapene handler med kjøper inn varer fra utlandet.

Renterisiko

Selskapets gjeld er i all hovedsak driftskreditt i bank med en rentemargin pluss 3 mnd NIBOR og en provisjon på kredittrammen. Selskapets långiver kan endre rentemarginen ved økt risiko i engasjementet eller brudd på kredittvilkår, og har også åpning for å endre rentemargin ved økt finansieringskostnad som ikke fanges opp i NIBOR.



Kredittrisiko

Risikoen for at en motpart ikke skal ha økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser overfor selskapet er lav, da datterselskapene i det vesentligste har kontantomsetning. Det forventes få tap på fordringer, og selskapet har stort fokus på å ha kredittrisikoen under kontroll.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Sport Norge Holding AS.

Likviditetsrisiko

Likviditeten anses for å være tilfredsstillende. Selskapet deltar i konsernkontoordning med konsernselskapene.

Styreansvarsforsikring

Selskapet har styreansvarsforsikring.

Etter styrets oppfatning foreligger det ikke finansiell risiko som er av betydning for å bedømme eiendeler, gjeld, finansiell stilling og resultat.

Utsikter

Selskapets resultater i den inneværende regnskapsperioden er i tråd med det som var selskapets forventning ved inngangen til perioden. Selskapets aktivitet og omsetning er tilfredsstillende.

Det er i 2022 besluttet å selge 3 av datterselskapene til Sport Outlet AS og omprofilere disse til Sport Outlet-butikker. Dette gjelder Sport Norge Os AS, Sport Norge Knarvik AS og Sport Norge Ålgård AS. Omprofileringen vil skje i august/september 2022. De øvrige 5 butikkene fortsetter driften i Sport Norge-kjeden som tidligere.

Resultatdisponering

Styret foreslår at overskuddet i Sport Norge Holding AS blir disponert som følger:

Overført fra annen innskutt egenkapital	kr	579 038
Overført til udekket tap	kr	-15 321 734
Sum	kr	14 742 696

Bjørnafjorden, _____ 2022

I styret for **Sport Norge Holding AS**

Odd Arne Sjo Larsen
Styrets leder

Tor-Andre Skeie
Styremedlem/daglig leder

**Sport Norge Holding AS**

Resultatregnskap

Driftsinntekter og -kostnader	Note	2021	2020
Ordinære avskrivninger	4	114 000	158 000
Andre driftskostnader	2	230 197	605 781
Sum driftskostnader		344 197	763 781
Driftsresultat		-344 197	-763 781
Finansinntekter og -kostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	5	11 277 506	0
Renteinntekt fra selskap i samme konsern		745 775	1 528 504
Renteinntekter		2 234	2
Nedskrivning av finansielle eiendeler	7	163 390	14 138 487
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	5	90 000	1 070 863
Reversering av tidligere nedskrivning av finansielle eiendeler		4 359 319	0
Rentekostnad til selskap i samme konsern		432 576	747 725
Rentekostnader		620 766	1 443 819
Andre finanskostnader		55 403	0
Resultat av finansposter		15 022 700	-15 872 388
Ordinært resultat før skattekostnad		14 678 503	-16 636 169
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-64 193	-313 900
Årets resultat	9	14 742 696	-16 322 269
Overføringer			
Mottatt konsernbidrag		0	-1 167 122
Avsatt konsernbidrag		0	1 167 122
Overført fra annen innskutt egenkapital		579 038	-1 167 122
Overført til udekket tap		-15 321 734	15 321 734
Overført fra overkurs		0	-2 167 657
Sum overføringer	9	14 742 696	-16 322 269

Penneo Dokumentnøkkel: VEDDZ-7YPIQ-QUJFB-LLZS-SVB6C-A0AM5



Sport Norge Holding AS

Balanse pr. 31.12.

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	4, 6	52 000	96 000
Utsatt skattefordel	3	97 679	33 486
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.l.	4, 6	10 000	80 000
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	65 932 748	55 837 715
Sum anleggsmidler		66 092 427	56 047 201
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	6, 7	765 840	765 840
Andre kortsiktige fordringer	7	3 908 100	5 718 681
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 935	6 852 794
Sum omløpsmidler		4 675 875	13 337 315
SUM EIENDELER		70 768 302	69 384 516

Pemneo Dokumentnøkkel: VEDDZ-7YPIQ-QUJFB-FLZS-SVB6C-A0AM5

**Sport Norge Holding AS**

Balanse pr. 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (45 000 aksjer à kr 1 000)	8, 9	45 000 000	45 000 000
Annen innskutt egenkapital	9	1 088 084	1 667 122
Sum innskutt egenkapital	9	<u>46 088 084</u>	<u>46 667 122</u>
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		0	-15 321 734
Sum opptjent egenkapital	9	<u>0</u>	<u>-15 321 734</u>
Sum egenkapital	9	<u>46 088 084</u>	<u>31 345 388</u>
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	0	10 783 427
Øvrig langsiktig gjeld	7	0	17 754 356
Sum langsiktig gjeld		<u>0</u>	<u>28 537 783</u>
Kortsiktig gjeld			
Gjeld i konsernkontoordning	7	23 583 445	8 315 500
Leverandørgjeld		25 384	781
Annen kortsiktig gjeld	7	1 071 389	1 185 064
Sum kortsiktig gjeld		<u>24 680 218</u>	<u>9 501 345</u>
Sum gjeld		<u>24 680 218</u>	<u>38 039 128</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>70 768 302</u>	<u>69 384 516</u>

Bjørnafjorden, den _____

Odd Arne Sjo Larsen
styreleder

Tor-Andre Skeie
styremedlem/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: VEDDZ-7YPIQ-QUJFB-FLLS-SVB6C-A0AM5



Sport Norge Holding AS

Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
+/- Resultat før skattekostnad	14 678 503	-16 636 169
+ Avskrivninger	114 000	158 000
+/- Nedskrivning av finansielle anleggsmidler	253 390	15 209 350
- Reversering av nedskrivning av finansielle eiendeler	-4 359 319	
+/- Endring kundefordringer	0	61 875
+/- Endring leverandørgjeld	24 603	-9 413
+/- Endring i andre fordringer	4 452 978	4 064 763
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-113 675	451 147
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>15 050 480</u>	<u>3 299 553</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Netto investering i datterselskaper	-8 631 501	-2 112 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-8 631 501</u>	<u>-2 112 000</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	12 002 533
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-28 537 783	0
+/- Netto endring i kassekreditt	15 267 946	-6 349 700
+ Innbetalinger av egenkapital	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-13 269 837</u>	<u>5 652 833</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekv.	<u>-6 850 858</u>	<u>6 840 386</u>
+ Beholdning av kontanter og kontantekv. 1.1.	<u>6 852 794</u>	<u>12 408</u>
= Beholdning av kontanter og kontantekv. 31.12	<u>1 935</u>	<u>6 852 794</u>



Sport Norge Holding AS

Noter for årsregnskapet 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til pålydende.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på opptakstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler og redegjøres for nedenfor.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med, og kostnadsføres samtidig med, de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid.

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er som hovedregel fordelt lineært over driftsmidlenes antatt økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

Datterselskaper og tilknyttede selskaper

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Sport Norge Holding AS

Noter for årsregnskapet 2021

Skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling:

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Selskapet er morselskap i konsernet Sport Norge Holding AS, og benytter de samme regnskapsprinsippene som konsernet.

Konsern

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Invent Sport AS. Konsernregnskapet kan fås utlevert på selskapets kontor i Bjørnafjorden.

Selskapet har ikke foretatt endring i regnskapsprinsipp i regnskapsåret.

Regnskapsprinsippene er ellers omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Selskapet har ikke ansatte og er ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/ sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

Det er ingen enkeltlån/ sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Det er ingen avtale om bonus, etterlønn eller lignende til daglig leder eller styrets leder.

Revisor

Revisjonshonorar for 2021	29 000 eks. mva
Annen bistand	37 500 eks. mva
Sum	66 500 eks. mva

**Sport Norge Holding AS**

Noter for årsregnskapet 2021

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-64 193	-313 900
Skattekostnad ordinært resultat	-64 193	-313 900
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	14 678 503	-16 636 169
Permanente forskjeller	-14 970 290	15 209 350
Endring i midlertidige forskjeller	26 993	63 272
Mottatt konsernbidrag	0	1 496 310
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-132 763
Skattepliktig inntekt	-264 793	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-74 998	-329 188
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	74 998	329 188
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	14 678 503	-16 636 169
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 229 271	-3 659 957
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-3 293 464	3 346 057
Sum	-64 193	-313 900
Effektiv skattesats	-0,4 %	1,9 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-179 200	-152 207	26 993
Sum	-179 200	-152 207	26 993
Akkumulert fremførbart underskudd	-264 794	0	264 793
Grunnlag for utsatt skattefordel	-443 994	-152 207	291 786
Utsatt skattefordel (22 %)	-97 679	-33 486	64 193

**Sport Norge Holding AS**

Noter for årsregnskapet 2021

Note 4 Anleggsmidler

	Hjemmeside	Driftsløsøre, inventar ol	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	254 118	1 194 485	1 448 602
= Anskaffelseskost 31.12.21	254 118	1 194 485	1 448 602
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	202 118	1 184 485	1 386 602
= Bokført verdi 31.12.21	52 000	10 000	62 000
Årets ordinære avskrivninger	44 000	70 000	114 000
Økonomisk levetid	5-7 år	3-5 år	

Note 5 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses kost	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS					
Sport Norge Askøy AS	Bjørnafjorden	100,0%	1 500 000	2 581 760	414 451
Sport Norge Bodø AS	Bodø	100,0%	1 226 256	3 522 078	-119 600
Sport Norge Drift AS	Bjørnafjorden	100,0%	1 000 000	1 000 000	329 996
Sport Norge Fyllingsdalen AS	Bjørnafjorden	100,0%	4 000 000	4 000 000	682 223
Sport Norge Gjøvik AS	Gjøvik	100,0%	2 862 660	-3 931 305	147 916
Sport Norge Hunstad AS	Bodø	100,0%	1 016 303	2 479 910	-51 976
Sport Norge Knarvik AS	Alver	80,0%	5 334 467	4 249 325	1 870 033
Sport Norge Laguneparken AS	Bjørnafjorden	98,0%	23 672 745	16 671 909	5 801 885
Sport Norge Os AS	Bjørnafjorden	100,0%	8 500 000	5 357 053	1 909 420
Sport Norge Sletten AS	Bjørnafjorden	100,0%	1 500 000	1 532 816	-36 226
Sport Norge Sotra AS	Bjørnafjorden	100,0%	3 500 001	6 755 000	2 317 180
Sport Norge Ålgård AS	Gjesdal	80,0%	8 259 094	4 848 095	1 698 101
Sport Norge Åsane AS	Bjørnafjorden	100,0%	6 423 883	4 833 310	1 775 768
Sum			68 795 409	53 899 950	16 739 169

Investeringene er bokført etter kostmetoden. Aksjene i Sport Norge Gjøvik AS er nedskrevet med NOK 2 862 660 pr. 31.12.2021, hvorav NOK 90 000 i 2021, ihht. foretatt vurdering av virkelig verdi. Tidligere nedskrivning av aksjer i Sport Norge Bodø AS og Sport Norge Hunstad AS er reversert med NOK 1 553 532 i 2021. Selskapet har inntektsført utbytte fra datterselskaper på NOK 10 936 606 i 2021.



Sport Norge Holding AS

Noter for årsregnskapet 2021

Note 6 Fordringer og gjeld

Selskapet har ikke gjeld som forfaller mer enn fem år frem i tid.

Gjeld som er sikret ved pant	2021	2020
Gjeld i konsernkontoordning	23 817 753	10 783 427
Balanseført verdi av eiendeler som er sikret ved pant	2021	2020
Driftsmidler	10 000	80 000
Varer	0	0
Kundefordringer	765 840	765 840
Sum verdi av eiendeler sikret ved pant	775 840	845 840

Selskapet inngår i konsernkontoordning med en total kredittramme på inntil MNOK 550, begrenset oppad til MNOK 35 for selskap. Ubenyttet del av kassekreditt for selskapet utgjør MNOK 11.

Denne gjelden er dekket av eiendeler stilt som sikkerhet i datterselskapene.

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2021	2020
Kundefordringer	765 840	765 840
Andre kortsiktige fordringer	21 377 513	25 656 210
Annen kortsiktig gjeld	1 071 389	1 167 122
Gjeld i konsernkontoordning	23 583 445	8 315 500
Øvrig langsiktig gjeld	0	17 754 356

Andre kortsiktige fordringer til foretak i samme konsern er tidligere år nedskrevet med kr 17 469 413 pr 31.12.2021. Det er i 2021 reversert nedskrivninger fra tidligere år på kr 2 805 787 som følge av innbetalinger. Nedskrivning er ikke hensyntatt i beløpet omtalt ovenfor.



Sport Norge Holding AS

Noter for årsregnskapet 2021

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Sport Norge Holding AS pr. 31.12.2021 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	45 000	1 000,0	45 000 000
Sum	45 000		45 000 000

Eierstruktur

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Invent Sport AS	45 000	100,00	100,00
Totalt antall aksjer	45 000	100,00	100,00

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2021	45 000 000	1 667 122	-15 321 734	31 345 388
Årets resultat			14 742 696	14 742 696
Overført fra annen innskutt egenkapital		-579 038	579 038	0
Pr. 31.12.2021	45 000 000	1 088 084	0	46 088 084

Note 10 Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellom lang sikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Odd Arne Sjø Larsen

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-2659890

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-04-25 13:24:19 UTC



Tor-Andre Skeie

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1161730

IP: 85.200.xxx.xxx

2022-04-25 14:18:57 UTC



Tor-Andre Skeie

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1161730

IP: 85.200.xxx.xxx

2022-04-25 14:18:57 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: VEDDZ-7YPIQ-QUJFB-FLLS-SYB6C-A0AM5

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



KPMG AS
Kanalveien 11
Postboks 4 Kristianborg
5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Sport Norge Holding AS
